
PLNÁ   M O C

Já, níže podepsaný

……………………..…………………….., nar. …………………….., IČ……………………..,

bytem ……………………..…………………….., jako “zmocnitel”

zmocňuji tímto      

společnost Zoxo Financial s.r.o., IČO: 24185141, se sídlem Guldenerova 547/4,
326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Plzni, v oddílu C, vložce 33722, zastoupená ……………………………….., jako
“zmocněnec”

ke svému zastupování při vyžádání informací a vyžádání potvrzení, jaké nedoplatky

jsou vůči mé osobě vedeny. Dále jaká soudní řízení jsou a byla vedena vůči mé

osobě a zda byly soudy vůči mně nařízeny exekuce, a pokud ano, tak k vyžádání

informace, pod jakými spisovými značkami jsou a byla tato řízení vedena a pokud

byly nařízeny exekuce, jací soudní exekutoři byli vedením exekucí pověřeni a pod

jakými spisovými značkami exekuce vedou. Dále pak ke svému zastupování před

exekutorskými úřady, orgány finanční správy, celní správy, sociálního zabezpečení,

zdravotní pojišťovny, při vyžádání potvrzení, zda mám či nemám vůči těmto

orgánům nedoplatky, a pokud ano, tak k vyžádání jejich vyčíslení. Dále

k zastupování před fyzickými, tak právnickými osobami, které jsou vůči mé osobě

v postavení věřitele, a to mimo jiné při vyžádání potvrzení, zda mám či nemám

vůči těmto osobám, společnostem a institucím nedoplatky a pokud ano, tak

k vyžádání jejich vyčíslení.

V ……………………………….. dne ………………………………..

....................................……
podpis zmocnitele

Shora uvedenou plnou moc přijímám dne ……………………………...

……………………………..………..

za společnost Zoxo Financial s.r.o., ……………………………………… jako zmocněnec


